- 1 -

2020年 12月 18日
各     位

会 社 名 み ず ほ リ ー ス 株 式 会 社

代 表 者 の
役 職 氏 名 代表取締役社長 津原  周作

（コード番号：8425 東証第１部）

問い合わせ先
執 行 役 員
経営企画部長

高橋  利之

電 話 番 号 0 3 - 5 2 5 3 - 6 5 1 1 ( 代 表 )

組織変更に関するお知らせ

当社は、2021年１月１日付をもって、下記のとおり組織変更を行いますのでお知らせいたします。

記

１．組織変更(2021年１月１日付)

経営企画部内に「サステナビリティ推進室」を新設

「持続可能な社会の実現」と「当社グループの持続的な成長」に向けたサステナビリティ経営の推進に

関する企画立案、施策の実施を担う専任組織として経営企画部内に「サステナビリティ推進室」を新設い

たします。

以 上